
2023年7月6日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
永康市华丰菜场停车场进出口智

能道闸工程对社会进行公开招投标，有

意者速报名。报名时间：2023 年 7 月 6

日9时至2023年7月8日16时，

联 系 人 ：邵 先 生 13506795770

（625774）；李先生584366

永康市华丰菜场管理处

2023年7月5日

拍卖公告
兹定于2023年7月13日上午9时，

在永康市华丰西路123号二楼对以下标
的公开拍卖：永康市象珠镇上柏石村的
6 幢房屋拆除权及残值，建筑面积约
5845.13 平方米，起拍价 3.9 万元，拍卖
保证金1万元。买受人需具有建筑工程
总承包三级及以上资质的企业。有意
者请于 2023 年 7 月 12 日前到华丰西路
123 号 办 理 报 名 手 续 。 电 话 ：
87181448、15857901178、765825。

浙江方圆拍卖有限公司
2023年7月6日

招标公告
永康国际会展中心沥青路面改造工

程对外公开招标。欢迎具备市政公用工
程施工总承包叁级及以上资质的施工单
位，携介绍信、营业执照、资质证书、安全
生产许可证、拟派项目经理执业资格证
书，于2023年7月6日至7日16时止，到
永康市江南街道高川花苑物业楼三楼
315室报名。

详询：0579-87180777、15058655333
浙江中国科技五金城集团有限公司

2023年7月6日

通 告
广大市民：

金胜山公园将于2023年7月7日（如遇雨天顺延），组织专业防治

队对公园的树木进行一次森林病虫害防治工作。为确保安全，防治期

间请勿上山锻炼游玩，周边的住户关好门窗、收好衣物以免药粉的飘

入，蜜蜂等养殖做好相应保护措施，由此带来的不便敬请谅解！

金胜山公园

2023年7月6日

招租公告
永康市西城街道五星村前山头自然

村空地招租，面积约 50000㎡。经营范
围（用途）：除噪音、易燃、易爆及危化品
外，符合卫生、环保、消防安全要求的行
业。报名时间：2023 年 7 月 4 日-7 月 9
日。地址：浙江省永康市西城街道前山
头村办公室二楼。

联 系 电 话 ：王 先 生 13506799527、
567527；厉女士13967466382、625232。

永康市西城街道五星村前山头自然村
2023年7月4日

现有坐落在永康市花街镇西里（原

东风花街矿生活区）47.45 亩工业用地

（国有出让）寻求合作开发。具体合作方

案面议，有意者联系应先生。

电 话：13058977230

市府网：622007

工业用地
寻求合作开发 永康市2023年普通国道路基路面养护工程（G330洞合

线）项目于 2023 年 6 月 10 日开始实施，至 2023 年 9 月 30 日
结束。

实施范围：永康市 2023 年普通国道路基路面养护工程
（G330 洞 合 线），桩 号 范 围 为 ：K259 + 001-K259 + 430、
K261+000-K268+000、K285+100-K286+065折合全幅合
计 8.18 公里，K255+290-K257+000、K258+000-K259+
001 路段，折合全幅合计 1.355 公里，折合全幅总计 9.535 公
里。主要工作内容为路面病害处治、路面沥青加铺及安全设

施和其他附属工程的改造施工及缺陷责任修复。

施工期间，实行半幅封闭施工，大型车辆请绕道行驶，其

他车辆及行人通过时请注意避让，并服从现场管理人员的指

挥，确保施工及行人、车辆安全。

永康市公安局交通警察大队

永康市公路与运输管理中心

浙江正方交通建设有限公司

2023年7月4日

施工通告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

烈桥正大路二楼 1400 平方

米 出 租 。 电 话 ：

13819904247，644247

发电机出租出售

收旧机械13588608700

厂房出租

古山镇晏塘工业区 2100 平

方米底层厂房出租，独门独

户 ，水 电 齐 全 。 联 系 ：

18757899276

厂房出租

体育馆旁有 500㎡至 1500㎡
厂房出租，分租优先。联系：

13735708390，698390

全新标准厂房出租

经济开发区锡山路 210 号两

层（4-5 层）3400㎡/层，六吨

货梯，消防标准，联系电话：

18072924631

厂房出租

城西新区花港路 16 号标准

厂 房 1-2 层 共 3800 ㎡ 出

租 。 电 话 ：13806770735，

650735

厂房、场地出租

330 国道边 1-3 层共 1200㎡
新厂房，电费便宜，宜注塑、

装配、电商、仓库。另新 330

国道边几十亩场地出租。联

系：13575697523，677523

武义百花山厂房出租

面积一共 8470㎡，其中一楼

640㎡，三 楼 1980㎡，四 楼

5850㎡，水电齐全。联系电

话：15058597363（万先生）

声明

胡美遗失 2023 年 4 月 11 日

永康市第一人民医院住院发

票，票据号码：3140819904，

校验码：624980，票总金额：

8060.32元，原发票作废。

因永康市重点民生项目溪心白墈溪连通工程施工需要，为确保施
工期间道路交通安全、畅通、有序，根据《中华人民共和国道路交通安全
法》第三十九条规定，决定对金胜路实行限制交通措施。现将有关事项
公告如下：

1.限制交通措施路段：金胜路（柳岸晓风路口——大转盘）路段。
2.限制交通时间：第一阶段2023年7月7日——2023年7月27日；
第二阶段2023年7月27日——2023年8月12日。
3.交通组织方式：第一阶段：对金胜路（柳岸晓风路口—大转盘段）

左半幅全封闭施工，右半幅车道双向通行；第二阶段：对金胜路（柳岸晓
风路口——大转盘段）右半幅全封闭施工，左半幅车道双向通行。

4.注意事项：请过往车辆提前选择绕行路线，以免造成拥堵。请广
大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通法规，服从交警和现场管理
人员的指挥，并按照施工告示牌和交通标志的指示通行。如有违反，将
依据《中华人民共和国道路交通安全法》及有关法律、法规进行处罚。

特此公告。
永康市公安局交通警察大队

永康市市政管理处
永康市城市建设投资集团有限公司

2023年7月6日

关于永康市溪心白墈溪连通工程施工期间金胜路实行限制交通措施的公告


